
Α∆Α: Β45Α7Λ7-Α73 

 

 - 1 - 

 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 57η 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 2079/2012 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 28/11/2012,  ηµέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:00µ . ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 27/11/2012.  

 

Θέµα 1ο 
 
Κλήρωση θέσεων για πώληση χριστουγεννιάτικων δέντρων στο Πεδίο  του Άρεως 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος  

• Βουδούρης Παναγιώτης  

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός  

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος  

• Ζαφειρίου Ελένη 
Το αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής  

• Προµπονάς Ιάκωβος 

• Καραθάνος Χαράλαµπος  
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 
Γεωργία. 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Αττικής κα Χ. Ροδίτου και Α. Κοντού. 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου, δίνει το λόγο στην κα 
Μουρτζανού, η οποία ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 

 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα παρακάτω: 

• Η Οικονοµική Επιτροπή µε την υπ’ αρ. 1984/2012 απόφασή της, ενέκρινε την εκµίσθωση 
χώρων στο Πεδίο του Άρεως από 1 έως και 25 ∆εκεµβρίου για  πώληση χριστουγεννιάτικων 
δέντρων στο Πεδίο  του Άρεως και ενέκρινε τους όρους της σχετικής πρόσκλησης 
ενδιαφέροντος. 

• Η Υπηρεσία µας προέβει στην ανάρτηση της πρόσκλησης ενδιαφέροντος και στον πίνακα 
που ακολουθεί παρουσιάζονται τα στοιχεία των ενδιαφεροµένων, οι οποίοι προσκόµισαν τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά.  
Συγκεκριµένα: 



Α∆Α: Β45Α7Λ7-Α73 

 

 - 2 - 

 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΜΑΛΑΝ∆ΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 174495/23.11.2012 

2 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 174500/23.11/2012 

3 ΑΡΓΥΡΟΥ ∆ΑΦΝΟΥΛΑ 174507/23.11.2012 

4 ΛΥΡΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 175077/26.11.2012 

5 ΛΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 175072/26.11.2012 

6 ΜΑΛΑΝ∆ΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 174770/26.11.2012 

 

• Με το µε αρ. πρωτ. 406/21.11.12 έγγραφο της ∆/νσης Παρκών & Αλσών µας διαβιβάστηκε 
το σχεδιάγραµµα µε τις θέσεις που θα παραχωρηθούν στους    δικαιούχους. 
 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την διενέργεια κλήρωσης, προκειµένου να προσδιοριστεί η ακριβής θέση και των έξι (6) 
ενδιαφερόµενων, για   πώληση χριστουγεννιάτικων δέντρων από 1 έως και 25   ∆εκεµβρίου στο 
Πεδίο  του Άρεως, σύµφωνα µε το επισυναπτόµενο σχεδιάγραµµα. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Α) να προβεί στην διενέργεια κλήρωσης, προκειµένου να προσδιοριστεί η ακριβής θέση και των έξι 
(6) ενδιαφεροµένων για πώληση χριστουγεννιάτικων δέντρων από 1 έως και 25   ∆εκεµβρίου 2012 
στο Πεδίο του Άρεως, σύµφωνα µε το επισυναπτόµενο σχεδιάγραµµα. 
 
Β) Από την κλήρωση που διεξήχθη από την Οικονοµική Επιτροπή, απουσία και των έξι (6) 
ενδιαφεροµένων για πώληση χριστουγεννιάτικων δέντρων από 1 έως και 25   ∆εκεµβρίου 2012 στο 
Πεδίο του Άρεως τα αποτελέσµατα σύµφωνα µε το επισυναπτόµενο σχεδιάγραµµα, είναι τα 
ακόλουθα: 
 

1) Στη θέση Νο 1 κληρώνεται ο ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ µε αρ.πρωτ αίτηση  
174500/23.11/2012 

2) Στη θέση Νο 2 κληρώνεται ο ΛΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ µε αρ.πρωτ  αίτηση 175072/26.11.2012 
3) Στη θέση Νο 3 κληρώνεται ο ΜΑΛΑΝ∆ΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ µε αρ.πρωτ αίτηση 

174770/26.11.2012 
4) Στη θέση Νο 4 κληρώνεται ο ΛΥΡΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ µε αρ. πρωτ αίτηση 175077/26.11.2012 
5) Στη θέση No 5 κληρώνεται η ΑΡΓΥΡΟΥ ∆ΑΦΝΟΥΛΑ µε αρ. πρωτ αίτηση 

174507/23.11.2012 
6) Στη θέση Νο 6 κληρώνεται ο ΜΑΛΑΝ∆ΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ µε αρ. πρωτ αίτηση 

174495/23.11.2012 
 
      Η Πρόεδρος                              Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                     Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος  

Βουδούρης Παναγιώτης  

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

Μαριδάκης Στυλιανός  

Σπυρίδων Σπυρίδων 

Κουρούσης Χρήστος  

Ζαφειρίου Ελένη 

Προµπονάς Ιάκωβος 

Καραθάνος Χαράλαµπος 
 


